

T.C.
ANTALYA
2. A İR CEZA MAHKEMES

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2018/216 Esas
DURU MA TAR H : 12/01/2021
CELSE NO : 8.

BA KAN	: Aydın ÇOLAK	42532
ÜYE	: Seher D NEK	234104
ÜYE	: brahim B LG N	233871
CUMHUR YET SAVCISI	: Kenan ASTAN	38489
KAT P	: lhami URAL	256797

Belirli gün ve saatte 8. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.

Sanık AL ORHAN , Sanık C HAT ÜNAL , Sanık EDA AKILLI ve müdafisi Av. Fatih Berkan Kalelio lu, Sanık OLGUN MATUR ve Sanık EDA AKILLI ve müdafileri Av. Rıdvan Yıldız, Sanık ONUR FAZIL SOYDAL ve müdafisi Av. Kazım Yi it Akalın, Sanık ÖZKAN MAYDA ve Sanık C HAT ÜNAL, Sanık ÖZKAN MAYDA müdafileri Av. Münip Ermi , Sanık S BEL AKSOY ve müdafisi Av. Co kun Demir, Sanık ADEM AKYÜREK ve müdafisi Av. Rumi Mercan, Sanık BETÜL BAYAR , Sanık BETÜL BAYAR, Sanık SITKI SOYDAL müdafileri Av. Fatih Berkan Kalelio lu, Sanık KENAN BA müdafisi Av. Gözde Ba , Sanık SERHAT EFTAL müdafisi Av. Halil Istıl, Sanık OSMAN YAKUT , Sanık ÖMER ÖZDEM R, Sanık SITKI SOYDAL müdafisi Av. Serkan Günel, Sanık Hasan YAVA LAR ve Ali Orhan LAZO LU müdafii Av. Duygu ÜÇHÖYÜK, Sanık Abdurrahim ERSÖZ müdafii Av. Yasemin SARAÇO LU ADEM ve bir kısım sanıklar müdafii Av. Veli SOLMAZ,Sanık Hasan YAVA LAR geldikleri görüldü.

Sanık Fatma AYVACI hakkındaki yakalama emrinin infaz edilemedi i görüldü.

Av. M.Can AKSOY un mazeret dilekçesi sundu u görüldü.

Geçen celse 2. Numaralı ara karardaki müzekkere cevaplarının gelmi oldu u görüldü.

ddia makamından soruldu : Kovu turmanın geni letilmesi talebimiz yoktur esas hakkında mütalaamızı sunaca ız dedi.

DD A MAKAMI ESAS HAKKINDA MÜTALAASINDA : Yapılan yargılama ve toplanan deliller ı ında Mahkememizin 2017/57 esas sayılı dava dosyasının 08.12.2017 tarihli duru masında verdi imiz mütaalayı tekrarla

1- Sanık OLGUN MATUR: (Bizimantalya.com sahibi)

sanık Olgun Matur'un ortaklarından oldu u Turmalin Medya Ajans Prodüksiyon Reklam n .Tur.Tic.Ltd ti'nin bünyesinde yer alan ve yine sanı ın imtiyaz sahibi oldu u bizimantalya.com isimli internet sitesinde 17-25 Aralık sürecinden sonra FETÖ/PDY terör örgütü söylemlerinin kullanıldı ı, sanı ın kendisine ait Twitter hesabında hükümeti hedef alan ve fetö örgütünü öven payla ımlarda bulundu u, ayrıca sanı ın Fetö terör örgütüne müzahir Feza Gazetecilik A bünyesindeki Cihan Haber Ajansı'nda muhabirlik yapan ve bu dosya kapsamında tutuklu bulunan Tuncer Çetinkaya ile birlikte hareket ederek, sanık Tuncer'in yönlendirmesi ile FETÖ/PDY lehine yazılar yazdı ı ve haberlerler yayınladı ı,

sanık Olgun MATUR'un 12/03/2014 günü Bizim Antalya Gazetesi'nin yanında ek olarak, e itim sistemi ve dershaneler hakkında Fetö terör örgütü söylem ve propagandalarını içeren "Dershane Gerçe i " isimli bro ürün da ıtımını sa ladı ı,

14/03/2014 tarihinde 155 ihbar hattına "ilimizde bulunan bazı matbaalarda Sayın Ba bakanımıza kar ı halkı kı kırtmak amacıyla afi , bildiri basılaca ı, Berkin Elvan'ın ölümü ile ilgili geli meler de i lenerek Ba bakan'ın ilimize geldi i 15 Mart 2015 tarihinde provakasyon unsuru olarak kullanılaca ı, saat 24:00'den sonra bu bro ürlerin basılaca ı matbaaların isim ve adreslerinin bildirilmesi

üzerine, bu matbaalar hakkında yapılan ara tırmalarda; a) hlas Gazetecilik-Yenigöl mahallesi Serik caddesi yan yol adresinin, sanık Olgun Matur'un imtiyaz sahibi oldu u Bizimantalya Gazetesi'nin basıldı ı adres oldu u, b) Umutkan Ofset, Kızılsaray mahallesi Heybeli adresinin, sanık Olgun Matur'un irtibatlarından Salih Topal isimli ahsın i letti i Umutkan Ofset Matbaa isimli i yeri oldu u tespit edilmi tir.

sanık hakkında yapılan ara tırmalarında, sanı ın www.bizimantalya.com isimli haber sayfasında, twitter hesabında örgüt üyesi oldu unu dü ündürecek yazılar yazdı ı ve payla ımlarda bulundu u, ayrıca FETÖ/PDY terör örgütüne müzahir ahısları, basın kurulu larını takip etti i, 07.04.2016 günü http://www.bizimantalya.com/haber-98332-Ramazan_Keskin_Antalya#.V5Ym8PmLSM8 uzantısı ile Bizim Antalya isimli haber sayfasında;

"Olgun Matur'un kaleminden, " eref arıyorsanız Ramazan amcanın yüzüne bakın"

Paralel Yapı Operasyonu çerçevesinde Antalyalı i adamı 80 ya ındaki Ramazan Keskin gözaltına alındı...

Foto rafa baktı ım zaman, Ramazan amcanın ba ı dik, kolundan tutan polis ba ını hafif öne e mi durumda...

Ramazan amca ile ilgili lise 1'de e itimini sürdüren o lum Onur Can Matur çok ey anlattı... Kendisi ile tanı mak istiyordum ama imdi daha çok istiyorum tanı mayı...

En son 10-15 gün önce o lum Onur unları anlattı; "Baba Cumartesi günü Ramazan amca'yı ziyaret ettim. Camide sabah namazı kıldım ve Ramazan amca namazın arkasından çorba ikram etti. Sohbet ettik ve bir ihtiyacınız olursa haberim olsun" dedi diye aktardı...

Dün ise ak am eve gitti imde o lum Onur unları söyledi "Baba Ramazan amca'yı gözaltına almı lar. Regaip Kandili için bir program vardı katılmayaca ım. Çok üzgünüm" dedi...

te çocukların 80 ya ındaki Ramazan amcasını gözaltına alırken, çocukların hayallerini de ezip geçtiler...

Hayırsever ki ili i ile tanınan, çocukların e itimi için ömrünü adamı , polislerin kolunda kendisini çeken gazetecilere "Çekin o lum çekin eref duyuyorum" diyen 80'lik koca çınar ba ı dik poz veriyordu...

Regaip Kandili'ne saatler kala, üç ayların ba langıcında nereden bilebilirdi ki Ramazan amca sofrasına oturanların alkı ları arasında tutuklanaca ını...

Sofrasına oturanlar diyorum, çünkü Ramazan amcanın sofrasına ve sohbetine o kadar çok tanıdık siyasetçi, bürokrat katılmı ki, imdi onların yanda basınları 80'lik çınarı FETÖ operasyonunda, terör örgütünden gözaltına alındılar diye böbürlene böbürlene veriyorlar man etlerinden...

Oysa Ramazan amca gülüyor onlara ve gülümseyerek "Çekin o lum çekin, eref duyuyorum" diyor...

Katılıyorum Ramazan amcaya, herkes fitratının gere ini yapacak elbette...

Gün, esfeli safilin derecesinde olanlar ile aziz olanların ayrı ma günüdür...

E er u günlerde çok ihtiyaç duydu umuz ' EREF ve NAMUS' kavramını arıyorsanız, D K DURU görmek istiyorsanız Ramazan amcanın yüzüne bakın görürsünüz... OLGUN MATUR

eklinde sanı ın yapmı oldu u haberin FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik yapılan operasyonlara yönelik ele tiriyele yakla ımda oldu u ve haber içeri i ile kitleleri etkileyerek kamuoyu olu turmaya çalı tı ı, bu ekilde haberler yaparak örgüte ba lı kurumları ma dur göstermeye çalı tı ı zahtan varestedir.

10.11.2015 tarihli Bizim Antalya isimli haber sayfasındaki kö e yazısında;

Müslümanlara öz yurdunda vurdular kelepçeyi.

Ya amak için de il, ya atmak için yola çıkmı ve karde li i kendisine ilke edinmi , bir dinin mensuplarını TERÖR örgütü göstermek de, neyin çabasıdır ki?

ABD'de 11 Eylül kız Kule saldırısı ile Müslümanları eli kanlı katil göstermek için dü meye basanlar ve hala faili/failleri meçhul ve aibeli olan bir fitili kimler ate ledi?

Dünya'da Müslümanları YOBAZ, TERÖR ÖRGÜTÜ, KAT L olarak gören ve ısrarla göstermek isteyenlerin de irmenine su ta ımakta nasıl bir duygudur ki?

Myanmar'da Müslümanları diri diri yakarlarken, son seçimde 2,5 milyon Myanmarlı Müslümanın seçme ve seçilme haklarını ellerinden alırken, Müslüman ülkede Müslümana zulümde nedir ki?

Necip Fazıl Kısakürek diyor ya;
Mermerlerin nabzında hala çarpar mı tekbir?
Bulur mu deli rüzgar o sedayı; Allah bir!
Bütün bunlar sendedir, bu girift bilmeceler;
Sakarya, kandillere katran döktü geceler.
Vicdan azabına e , kayna Sakarya,
Öz yurdunda garipten, öz vatanında parya!
Yukarıdaki mısralar sanki bugün için yazılmış ...
Müslümanlara öz yurdunda vurdular kelepçeyi.
Öz yurdunda TERÖR ST ilan ettiler.
28 ubat sürecinde bile kadınlara kelepçe vurmamı lardı.
A a ıdaki foto rafa iyi bakın!...
Yer; Manisa...
Tarih; 10 Kasım 2015
Suçu; Silahlı terör örgütü kurmak

MÜSLÜMAN olmak, HAYIRSEVER olmak, referandumda Evren Anayasasına kar ı EVET demek ne zamandan bu yana SUÇ oldu Allah a kına...

I D adı altında gözaltına alınanlara vurulmayan kelepçe, MAFYA babalarına vurulmayan KELEPÇE, ba örtüsünü savunan bir zihniyet tarafından, ba örtülü bir kadına nasıl vuruluyor aklım almıyor bir türlü...

Merhamet pınarlarınız mı kurudu...

Unutmayın ki, ba örtülü karde imizin ba örtüsündeki YE L, karak ın ardından gelecek olan baharın müjdecisidir...

28 ubat'ı bile arar oldu ya amak için de il, ya atmak için ya ayan insanlar...

Oysa onlar, tebli dini olan slamiyeti yaymak için sıcak evlerini terk ettiler.

Fakat onlar çok iyi bilirler Hz. Eyüp sabrını.

Sizin yaptıklarınız de il, karde lerinin sessizli i üzüyor onları.

O yüzden yazıyorum bu satırları. Onlar vurana elsiz, sövene dilsizdir.

Bilirler ki; Yaratan, cezalandıraca ı insanı/insanları en tepe zirveye çıkarır. Dü erken azabın iddeti artsın diye...

Bu vesile ile günün anlam ve önemine binaen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ölümünün 77. Yılında saygıyla ve sevgiyle anıyorum...

04.06.2015 günü Bizim Antalya isimli haber sayfasında;

PARALEL PARANOYASI

Paralel paranoyası adı altında ya anan skandallara Antalya Akdeniz Üniversitesi de eklendi...

Bugün hükümet medyası tarafından servis edilen "A.Ü. Rektörü Kurtcephe Sobe oldu" ba lıklı haber ile Akdeniz Üniversitesi Rektörü srafıl Kurtcephe'nin fuhu pazarlı ı yaptı ı ve bu pazarlı ın paralel yapı tarafından kayıt edilerek üniversite içerisinde Paralel kadrola ma sa ladı ı iddia edildi...

Sevgili okurlar imdi yeni moda PARALEL YAPI...

E er ki devlet kurumlarında görevli herhangi bir bürokratu sevmiyorsanız, isimsiz bir ihbar dilekçesi ile paralel yapının elemanı demeniz yeterli oluyor... nan çok geçmeden o memurun görev yeri de i tirilir...

A.Ü. Rektörü Kurtcephe hakkında hükümet medyasında çıkan iddialar gerçektir veya de ildir... in o kısmında de ilim...

KARANLIK ELLER BA INDA

Fakat Rektör Kurtcephe'nin görev süresinin dolmasına az bir zaman kala, sırf A.Ü. Rektörü'nün çevresinde bulunan masum insanları karalamak ve önlerini kesmek için ortaya atılan ve bir takım karanlık eller tarafından hükümet medyasına servis ettirilen bir haberdir...

A.Ü. Rektör seçimlerinden kısa bir süre önce Rektör Kurtcephe'nin rakipleri ellerinde kasetlerle basın kurulu larını dola tıklarını biliyoruz. O dönemde malum ki iler bize de geldiler.

Rektör Kurtcephe'nin rakipleri "Kurtcephe'nin elimizde kasetleri var" diye hem kampüs içerisinde hem de medya kurulu larını gezerek belden a a ı kampanya yürütüyorlardı.

Hatırlarsanız dört be yıl önce bu kampanyayı yürütenler de, AK Parti ve cemaat kar ıtı ki ilerdi...

Peki o dönemlerde iddia edilen kasetler varsa, Kurtcephe, AK Parti ve cemaat kar ıtı ki ilerinin elinde ne i i vardı?

Cemaat veya AK Parti böyle bir kaset kumpası kursaydı, kaseti Kurtcephe kar ıtlarının eline verir miydi?

Kurtcephe'nin rektörlü ünü onaylayan 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de il miydi?

UYDURMACA B R SENARYO

Sevgili okurlar, aslında hükümet medyası tarafından servis edilen Rektör Kurtcephe'nin kaset ve antaj haberi tamamen uydurmaca bir sistem üzerine kurulmu bir senaryodur...

Senaryonun amacı Rektör Kurtcephe üzerinden Paralel Paranoyası selinden kütük kapma yar ıdır...

Amaçları ise Akdeniz Üniversitesi içerisinde bulunan masum insanları fi lemek ve önlerini kesmektir.

Mahir Kaynak'ın bu konuda bir sözü var; "Bir olayın failinin kim oldu unu anlamak için, öncelikle bu olayın kim veya kimlerin i ine yaradı na bakınız" diyor...

Rektör Kurtcephe'nin bugün basında çıkan haberlerini sosyal medyada kim ve kimlerin payla tı na bakarsanız, varsa bu kaset kumpasını kimlerin kurdu unu anlayabilirsiniz...

Size bir kaç örnek vererek Paralel Paranoyasını daha da açmak istiyorum....

PARALEL PARANOYASI 1

Antalya'da binlerce ki iyi ma dur eden Çalı kan Emlak'ın sahibi Ahmet Sakızo lu ilk duru masında "Paralel yapı bana kumpas kurdu. Beni bırakırsanız borcumu öderim hak sahiplerine" dedi... Mahkeme savunmasını haklı bularak elektronik kelepçe ile serbest bıraktı... te paralel yapı bana kumpas kurdu diyen Sakızo lu, elektronik kelepçeyi kırarak firar etti...

PARALEL PARANOYASI 2

Yine Gazeteci büyü ümüz Cengiz Sava eri'nin daveti üzerine Antalya'da bir i adamı ile görü tüm. smini vermek istemedi im i adamı paralel yapı hakkında açıklamalarda bulunaca mı bahsetti. Sebebini sordu um da ise Yargıtay'da dosyalarının oldu unu ve gazete kupürlerini dosyanın içerisine koyarak yerel mahkemenin kararlarını bozduraca mı söyledi...

Sevgili okurlar dü ünebiliyor musunuz? Paralel yapı mücadelesi adı altında yargıçları etkileyerek ve hakkında aleyhte bir karar çıkarsa yargıçları paralelci ilan edecekler...

Bahse konu i adamının bir bardak so uk suyunu içip ayrıldık...

Yine bir ba ka olaydan bahsetmek istiyorum...

PARALEL PARANOYASI 3

Antalya Emniyeti istihbarat ubede görevliyken, dü z polis memuru olarak karakola görevlendirilen bir arkada ım sohbet ederken unları söyledi; "Ben MHP'liyim sevgili karde im Olgun... Ulusalçı arkadaşlarımız da vardı... Fakat paralel adı altında bizleri milliyetçi, ulusalçı diye fi leyerek kıza a çektiler. Benim cemaatle, unla bunla i im olmaz. Bizler önce vatanımızı, sonra ekme imizi dü ünürüz" dedi... Paralel paranoyası ile Antalyalıların sevdi i Akif Aktu 'u bile emekli ettiler...

B Z M MAHALLEN N KED S PARALELC ÇIKTI

Paralel Paranoyası o kadar ilerledi ki, bizim mahallede kahvenin sahibi, mahallenin kedisinin paralelci oldu una inanıyor artık... Çünkü kedi sürekli cami imamının pe inden dola tı ı için, olsa olsa bu kedi paralelci diyorlar...

AT ÇAMURU Z KALSIN

Sevgili okurlar, bundan üç dört ay önce yine hükümet medyasında benim hakkımda bir haber yayınladılar ve “Paralelci gazeteci Olgun Matur’a hapis cezası ya dı” ekinde karalama kampanyası ba lattılar...

Telefon ile bazı oda ba kanları da 10 aylık hapis cezasını 10 yıl ekinde yaymaya çalı tılar... Büyük abilerine yaranabilmek adına ereflerini namuslarını satmayı göze alan namussuz bazı insanlar koltuk sahibi olmu lar maalesef bu memlekette....

Bahsettikleri davadan beraat kararı çıktı ve Allah’a ükür i imizin ba ındayız...

Paralelci dedikleri Olgun Matur ise sade bir Anadolu vatanda ıdır...

Ne cemaatle ilgisi vardır, ne de herhangi bir parti ile ilgisi yoktur...

Hakkımızda KOM’a asılsız ihbarlarda bulunarak örgüt lideri yapmak istediler fakat dosyayı takip eden savcı gülerek kovu turmaya gerek yoktur kararı verdi...

te sevgili okurlar, on parma ında on kara olan günümüzün Asya Münafıkları insanların sadece malını mülkünü çalmıyor... Aynı zamanda itibarlarını da çalmaya çalı yorlar....

Fakat unuttukları bir ey var ki, ZAMANIN DA SAH B VAR....

Kader deyip boynumuzu bükmüyoruz, kaderin de ötesinde bir kader var...

Ben Rektör Kurtcephe’nin ikayeti üzerine basın suçlarından yargıldım ve1 yıl hapis cezası aldım. Sabıkam olmadı ı için ertelendi... Kendisini çok sevmem...

Fakat gazeteci duygularını de il gerçekleri yazmak zorundadır...

Kurtcephe olayını perde arkası Paralel Paranoyası ve rakiplerinin hazırladı ı bir senaryodur....

ekindeki sanı ın yapmı oldu u bu haberlerin içeri inde açıkça FETÖ/PDY terör örgütünü “ÖRGÜT” olarak görmedi i ve örgüte yönelik yapılan operasyonları karalamaya çalı arak örgüt lehine propaganda yaptı ı görülmektedir..

29.03.2014 günü Bizim Antalya isimli haber sayfasında;

UNUTMADIK

Bu milletin a..... koyaca ım diyenleri....

Bakara Suresi’ne makara diyenleri...

Mehmet ehidimize kelle diyenleri...

Mehmetimin annesi a larken Dolarların üzerinde gülenleri....

Mehmetimin çocu u delik ayakkabısı ile okula giderken,

ABD’de okuyup gemi filosu kuranları....

Siyasetçi olunca trilyonluk olanları...

Euro’ları desteleyenleri...

Para sayma makinelerini...

Antalya’yı borç bata ına sürükleyenleri...

Vatanda ı azarlayıp, beni seviyorsan takla at diyenleri...

Vatanda a GAVAT diyenleri....

çinden dolarlar fı kıran ayakkabı kutularını...

Kızlarımızı saçından sürükleyip, pala ile saldıranları...

Rü vetçi Rezzap’ın önüne yatarım diyen bakanları...

Yola çıktıklarını ilk fırsatta kolayca satanları...

Görevini yapan polisimizi oradan oraya sürenleri...

Kırın kapısını, alın savcayı diyenleri...

Ekmek almaya giden çocu a, terörist diyenleri...

Sosyal medya yasakları ile ülkemizi dünyaya rezil edenleri...

UNUTMADIK...

BÜTÜN BUNLARI VE ÇOK DAHA FAZLASINI NASIL UNUTAB L R Z K !.. ekinde haber yaptı ı tespit edilmi tir.

sanık

2- Sanık KENAN BA - (Fetö'ye müzahir Feza Gazetecilik A ve Reuters Enformasyon Ltd ti' nde SGK kaydı var) Feza Gazetecilik A 'de SGK kaydı olan di er tutuklu sanıklar Serhat eftali ve Tuncer Çetinkaya ile ba lantılı oldu u tespit edilmi tir. sanı ın ikametinde yapılan aramada, dizüstü bilgisayar, cep telefonu ve telefona takılı halde sim kart, "Gönül nsanı Fetullah Gülen Belgeseli" ibareleri bulunan CD'ler, Fetullah Gülen tarafından yazılmış 6 adet Kırık Testi ibareli kitap, çok sayıda çe itli isimlerde Kırık Testi ibareli kitaplar ele geçirilmi tir.

sanık hakkında yapılan açık kaynak ara tırmalarında; sanı ın facebook hesabında kapak foto rafı olarak Zaman Gazetesi'nin foto rafını kullandı ı, arkada lar kısmında aynı soru turma kapsamında tutuklu sanıklar Tuncer Çetinkaya, Abdurrahim Ersöz ve Olgun Matur'un ekli oldu u, Fetö/Pdy terör örgütüne müzahir yayın yapan Zaman Gazetesinin "Zaman Fransa" isimli sayfasını, örgütün e itim kurumlarından olan "Toros Akdeniz" kurumunu ve yine örgüte müzahir ahısların yo un payla ımlarda bulundu u "Sosyal Pencere" isimli sayfayı be endi i ve Sosyal Pencere isimli sayfada yo un payla ımlar yaptı ı, Fetö/Pdy terör örgütüne müzahir Körfez Dershanesi'ne yönelik yapılan operasyonla ilgili " ok, Polis ders saatinde bastı" ba lıklı haberi payla tıkları ve bu payla ımda sanıkyle birlikte aynı soru turma kapsamında tutuklu sanıklar Cihat Ünal, Osman Yakut ve Özkan Mayda'nın da isimlerinin yer aldı ı, sanı ın Twitter hesabında yapılan incelemede; "Beklenen oldu ve Türkiye'nin en çok satan gazetesi Zaman'a kayyım atandı", "Paralel safsatasıyla gizlenen gerçekler zaman.com.tr/politika_paral... zamancomtr aracılı ıyla", "Birileri paralel mi demi ti? Paralel öyle olmaz; böyle olur! Zaman", " in kolayı cemaat yaptı deyip sıyrılmak" ekinde ve bunlara benzer FETÖ/PDY Terör Örgütü Üyesi oldu unu gösteren birçok payla ımda bulundu u belirlenmi tir.

sanı ın ikametinde yapılan aramada ele geçirilen çok sayıdaki kitabın, silahlı terör örgütü lideri tarafından yazılan ve örgütün fikir ve ideolojisini yaymaya, örgüte üye kazandırmaya ve örgüt liderine ba lılı ı artırmaya yönelik kullanılan kitaplar oldu u .

3- Sanık SITKI SOYDAL- (Antalya Gazetesi Sahibi)

FETÖ/PDY terör örgütünün Antalya yerelinde siyaset üzerinden etkili olabilmesi amacıyla sanı ın sahibi oldu u Antalya Gazetesinin kullanılmaya ba landı ı, yerel seçimlerin hemen öncesinde kullanılmaya ba lanılan Antalya Gazetesi'nin di er gazeteler 100-200 arasında basılırken 10000 civarında basıldı ı, gazetenin basımının FETÖ tarafından finanse edildi i, bu gazetenin Fetö'ye müzahir yayınlar yaptı ı, yayınlamı oldu u haberlerde Fetö terör örgütünün söylemlerinin kullanıldı ı, Antalya Gazetesinin imtiyaz sahibinin o lu Onur Fazıl Soydal oldu u, sanık Sıtkı Soydal'ın ise gazetenin arka plandaki sahibi oldu u tespit edilmi tir.

14/03/2014 tarihinde 155 ihbar hattına "ilimizde bulunan bazı matbaalarda Sayın Ba bakanımıza kar ı halkı kı kırtmak amacıyla afi , bildiri basılaca ı, Berkin Elvan'ın ölümü ile ilgili geli meler de i lenerek Ba bakan'ın ilimize geldi i 15 Mart 2015 tarihinde provakasyon unsuru olarak kullanılaca ı" bildirilerek, saat 24:00'den sonra bu bro ürlerin basılaca ı matbaaların isim ve adreslerinin bildirildi i ve bu adreslerden Muratpa a mahallesi 571 sokak ve Yenigöl mahallesi Yenigöl caddesi No:90 adresinin sanık Sıtkı Soydal'a ait Antalya Gazetesi isimli yerel gazetenin basıldı ı Yenigöl mahallesi Yenigöl caddesi No:90 Muratpa a/Antalya adresindeki Arslan Güneydo u Gazetecilik isimli irkete ait matbaa ve sanı ın irtibatlı oldu u hakkında yakalama kararı bulunan Adem Özsoy'un sahibi oldu u Muratpa a mahallesi 571 sokak No:4/A adresindeki Yazar Ofset isimli matbaa oldu u anla ılmış tir. sanı ın aynı soru turma kapsamında adli kontrol kararıyla serbest bırakılan Adem Akyürek ile birlikte hareket ederek, ba bakanın ilimizi ziyaret edece i 15 Mart 2014 günü öncesi 17-25 Aralık 2013 tarihli hükümeti devirmeye yönelik giri imler üzerinden halkı soka a çekerek sokak eylemleri ba latabilecek bir çalı ma yapmak istedikleri de erlendirilmi tir. Sıtkı Soydal hakkında FETÖ/PDY terör örgütü içerisinde aktif oldu u, örgütün Antalya yapılanması içinde oldu u yönünde istihbari bilgiler elde edildi i ve bu kapsamda, sanık Sıtkı SOYDAL'ın Fetö imamı olan ve örgüte yönelik operasyonlar sonrasında yurt dı ma kaçan Nevzat AYYACI ile ba lantılı oldu u, örgüte müzahir Hamle-Der isimli derne in ubelerinin kapatılmasını protesto amacıyla Hamle-Der Antalya ubesi organizesinde 10/11/2014 günü yakla ık 60 ki ilik grubun katılımıyla Kepez İçe Belediye binası önünde Hamle-Der Antalya ube Ba kan Yardımcısı Ali Dil tarafından okunan basın açıklamasına

katıldı ı ve burada bir konu ma yaptı ı, avukat olarak görev yapan ve Fetö üyesi oldu u iddiasıyla yürütülen 2015/82317 sayılı soru turma sonrasında yurtdı na kaçan Ammar YILMAZ ile ba lantılı oldu u, Sıtkı Soydal ve Ammar Yılmaz'ın Mu la/Bodrum'da Fetö'ye müzahir Hasan Mustafa Merter Koleji müdürü iken süreç içerisinde Antalya ilinde faaliyet yürütmeye ba layan Gökhan KUBUR ile Toros Akdeniz Koleji'nde toplantı yaptıkları, aynı zamanda Sıtkı Soydal'ın bir kafede Ammar YILMAZ ve onun yanında çalı an Avukat Sibel Aksoy ile 18/09/2014 tarihinde buluştu kları tespit edilmi tir.

4-Sanık C HAT ÜNAL- (Feza Gazetecilik- Cihan Haber Muhabiri)

Cihan Haber Ajansı çalı anlarının Feza Gazetecilik A bünyesinde Antalya ilinde çalı malar yaptı ı ve sanık Cihat Ünal'ın da Cihan Haber Ajansı Antalya muhabiri oldu u ve Feza Gazetecilik A 'de SGK kaydının oldu u, Fetö terör örgütüne yönelik operasyonlar sonrasında sanık Cihat Ünal'ın Zaman Gazetesi abonelerini yönlendirerek abone kayıtlarını farklı isimde ve farklı adreslerde kayıt yaptırdı ı, Fetö'ye müzahir Aktif E itimciler Sendikası Ba kanı olan ve bu dosya kapsamında tutuklu bulunan Erdoğan Polat ile ba lantılı oldu u, sanı ın 2016 yılı ubat ayı içerisinde terör örgütü adına stanbul ilinde faaliyet yürütmeye ba ladı ı tespit edilmi tir.

kametinde ve üst aramasında suç ve suç unsuruna rastlanmamı tir.

Yapılan ara tırmalarda; sanı ın ZAMAN gazetesi reklam tabelası ile resim çekti di i ve resim altında "Direnecek gücümüz kalmadı. Devlet gazeteye çöktü.." ekinde örgüt gazetesini sahiplenici tarzda yorumlar yaptı ı, Fetö/Pdy terör örgütüne müzahir Körfez Dershane'si'ne yönelik yapılan operasyonla ilgili " ok' Polis ders saatinde bastı" ba lıklı haberi payla tı ı ve bu payla ımda sanıkyle birlikte aynı soru turma kapsamında tutuklu sanıklar Kenan Ba , Osman Yakut ve Özkan Mayda'nın da isimlerinin yer aldı ı tespit edilmi tir.

5- Sanık OSMAN YAKUT- (Feza Gazetecilik A çalı anı)

sanık Osman YAKUT'un Fetö terör örgütü yayın organında muhabir olarak görev yaptı ı ve Feza Gazetecilik A çalı anı oldu u, terör örgütü adına basın-yayın faaliyetleri yürüten tutuklu sanıklar Ömer Özdemir, Özkan Mayda ve Abdurrahim Ersöz ile ba lantılı oldu u tespit edilmi tir.

sanık hakkında yapılan açık kaynak ara tırmalarında; kullandı ı facebook hesabında 06 Nisan 2016 günü "PKK ile her halı yiyeceksin, Dolmabahçede mutabakat açıklayacaksın, sonra da masum insanları i birlikçi olarak sunacaksın.. "Silahsız Terör Örgütü" daha komikti bence.. Zulmünüzde bo lun.. Rabbim bu zulme bilerek ve isteyerek göz yumanların bu zulmü yapanlarla ha retsin.." ekinde payla ım yaptı ı, 26 Haziran 2016 günü Fetö/Pdy silahlı terör örgütüne üye olma suçundan tutuklu bulunan Hidayet Karaca'nın tahliyesine ili kin mahkeme kararını payla tı ı, çe itli tarihlerde "Özgür Basın Susturulamaz", "E er ben diktatör olsam sen o soruyu soramazdın diyordun ya. Sen diktatörsün hem de dik alası, çünkü o muhabirler artık sana o soru sorsa da artık bir anlamı yok. Onların çalı tı ı kanalı i gal ettin", "Gazete ve TV leri kimin çaldı ı ortaya çıktı. Hırsızlık ruhunda var. Bkz. Mn t foto", "Bugün itibari ile yönetilen zaman gazetesindeki i imizden atıldık. Yarınların daha güzel olaca ına inancımız tam", "Da ılın beyler tiyatro bitti...Dinlemeler montaj olsa da polislere dinleme operasyonu yapılıyor.. Paraları polis koysa da bakan çocuklarına veriliyor. Paralar Rezanın olmasa da bavulla götürüyor. Bakanlar istifa etse de hükümet suçsuz oluyor.. Bu ne biçim darbe la", "Batmanlı babadan ba bakana güzel bir cevap.....Bir o lu PKK'da bir o lu GÜLEN CEMAAT NDE", " 1 Mayıs'ta ne olursa olsun suçlu belli... 1 Mayıs'ta olaylar çıkacak sorumlusu CEMAATT R mesajı vermek", "Fetullah Gülen Hocaefendi saldırılara cevap verdi", "Tanmadan bilmeden Hizmete dü manlık yapılıyor" ekinde payla ımları görülmü tür. sanı ın Twitter hesabının incelenmesinde; 04/02/2015- 13/04/2016 tarihleri arasında çe itli günlerde "Bugün itibariyle kayyım marifetiyle yönetilen Zaman gazetesindeki i imizden atıldık. Yarınların daha güzel olaca ına inancımız tam", "Gurur verici bir manzara, Avrupa'nın kalbinde Türkiye var, hizmet var", "Tabi canım her eyi cemaat yapmı . Ülkenin ba ında da sivrisinekler vardı zaten 12 yıl boyunca", "Silah kaçakçılı ı yapmadık, hırsızlık yapmadık, yolsuzluk yapmadık vatan haini sensin", "Hırsızlar bankayı bile çaldı! Sırada ne var acaba", "Bu adam çok ap ik ya! Bankaya el koyarak terör örgütlerine silah ta ıma suçunu örtbas edece ini sanıyor", "Çaylak hakimlerin yılların hakimlerini tutuklattı ı sistem: TAYY BAN", "O koca adalet saraylarımız ba mıza geçin", "Savcı padi ahın fermanını bekliyor ona göre ortaya çıkacakmı , silivride tahliye bayramı", "Padi ahımız özel mülkiyet kavramını kaldırdı. Tarih 3 ubat 2015, Bankasya oyunu", "Ulu hünkarımız! Hırsızlı a imtiyazda, zorbalıkta her zaman bir önde olmak istiyor" ekinde payla ımlar yaptı ı ve Bugün Gazetesinin Türkçe Olimpiyatlarına dev övgü ekindeki haberini Retweetledi i, "Hidayet KARACA 176, Mehmet BARANSU 96 gündür tutuklu Farkında mısınız? Tweetini

retweetledi i, Emre Uslu'nun "AK Trollerin beyninde bir ık daha söndü "Mit tırları Türkmenlere yardım götürüyordu" yalanı da patladı :) " ekindeki tweetini retweetledi i belirlenmi , Fetö/Pdy terör örgütüne müzahir Körfez Dershanesi'ne yönelik yapılan operasyonla ilgili " ok' Polis ders saatinde bastı" ba lıklı haberi payla tıkları ve bu payla ımda sanıkyle birlikte aynı soru turma kapsamında tutuklu sanıklar Kenan Ba , Cihat Ünal ve Özkan Mayda'nın da isimlerinin yer aldı ı tespit edilmi tir.

Tanık Ramazan Davarcı nın anlatımına göre:Sanık Osman Yakut un örgüte ait evlerde kaldı ı,sohpetlere katıldı ı,örgüt evlerinde sorumlu ki i oldu unu belirtti i.

6-Sanık ÖZKAN MAYDA- (Feza Gazetecilik A ıalı anı)

sanı ın Feza Gazetecilik A 'de SGK kaydının bulundu u, sanıklarden Osman Yakut ile ba lantılı oldu u, Fetö/Pdy terör örgütüne müzahir Körfez Dershanesi'ne yönelik yapılan operasyonla ilgili " ok' Polis ders saatinde bastı" ba lıklı haberi payla tıkları ve bu payla ımda sanıkyle birlikte aynı soru turma kapsamında tutuklu sanıklar Kenan Ba , Cihat Ünal ve Osman Yakut'un da isimlerinin yer aldı ı tespit edilmi tir.

7-Sanık ÖMER ÖZDEMİR- (Feza Gazetecilik A ıalı anı)

Sanık Ömer Özdemir in 492376 ID,Kullanıcı adı:ömer2407 , ifre:refia ile kapalı devre sistemiyle ıamlı an ,gizli haberle me imkanı sa layan BYLOCK ileti im sistemini kullandı ı. ByLock ileti im sistemi, FETÖ/PDY silahlı terör örgütü mensuplarının kullanmaları amacıyla olu turulan ve münhasıran bu suç örgütünün bir kısım mensupları tarafından kullanılan bir a olması nedeniyle; sanı ın örgüt talimatı ile bu a dahil oldu u ,gizlili i sa lamak için haberle me amacıyla kullandı ı.

sanık Ömer Özdemir'in Paralel Devlet Yapılanmasının yayın organı olan Sızıntı Dergisi için abone bulmaya ve biten abonelikleri yenilemeye ıalı an ahıslardan oldu u, tutuklu sanık Osman Yakut ile irtibatlı oldu u belirlenmi tir.

sanık hakkında yapılan açık kaynak ara tırmalarında; facebook sayfasında Fetö terör örgütü üyesi ya da örgüte müzahir ahıs/kurum/dergi/ banka/ film sayfalarını yakından takip etti i tespit edilmi tir.

8-Sanık SERHAT EFTAL - (Feza Gazetecilik A ıalı anı)

sanı ın Feza Gazetecilik A 'de SGK kaydının oldu u ve tutuklu sanıklarden Kenan BA ile irtibatlı oldu u tespit edilmi tir.

sanı ın stanbul ilindeki ikametinde yapılan aramada; 2 adet laptop, 5 adet flash bellek, ıe itli not ka ıtları, kasetler, DVD'ler,CD'ler, üzerinde "VAAZ KÜLL YET M.FETTULLAH GÜLEN GÖRÜNTÜLÜ DVD SET 1 11 DVD", "VAAZ KÜLL YET M.FETTULLAH GÜLEN GÖRÜNTÜLÜ DVD SET 2 11 DVD" ve"VAAZ KÜLL YET M.FETTULLAH GÜLEN GÖRÜNTÜLÜ DVD SET 3 11 DVD"yazılı üzerinde Fetullah Gülen resmi bulunan sarı renkli DVD'likler içerisinde çok sayıda DVD ve CD'ler, ayrıca üst aramasında ka ıt parçasına sarılı vaziyette sim kart, 1 adet cep telefonu ve telefona takılı vaziyette sim kart, 3 adet not ka ıdı ve basın press kartı ele geçirilerek incelenmek üzere el konulmu tur.

sanık Serhat EFTAL 'nin ikametinde yapılan aramada ele geçirilen materyaller üzerinde yapılan incelemelerde;

1-) PRINCO marka DVD-R. 4.7 GB bareli "HTC/HCTC Mut 2014, Demre 2013, E ridir 2013, eski foto raf makinası fxcamera, Nostalji 1-2" yazılı DVD içerisinde;

Resim-1 "Bb4WdpalEAEiiYZ" isimli Foto rafta;

FETÖ/PDY silahlı terör örgütü eleba ısı M.Fethullah GÜLEN'in Amerika'da bulunan ikamet etti i odasının görüntüsü ile dini duyguları istismar etmek amacıyla dua eder ekinde foto rafının oldu u ve M.Fethullah GÜLEN'i kastederek "75 yıldır Dünyası bir oda olanın elbette beklentisi Dünya olamaz." ekinde yüceltici ve övücü mahiyette yazı oldu u,

Resim-2 "se2" isimli Foto rafta;

FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne müzahir basın-yayın organlarına kayyum atanması ve kapatılmasını protesto etmek amaçlı sanık Serhat EFTAL 'nin elinde "ÖZGÜR BASIN SUSMAZ" ekinde döviz oldu u,

Resim-3 "s.seftali-basinkarti" isimli Foto rafta;

Serhat EFTAL adına düzenlenmi FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün fikir ve idealleri

do rultusunda yayın yapan, finans kaynaklarından olan “Zaman Gazetesi Bölge Temsilcisi/ stanbul” basın kartının foto rafının oldu u,

2-) PRINCO DVD-R 4.7 GB “Çe itli Foto raflar” isimli DVD içerisinde; 2015 3 eylül antalya deniz isimli dosya içerisinde;

Resim-4 “IMG_7889” isimli Foto rafta;

FETÖ/PDY silahlı terör örgütü adına sosyal payla ım sitesi olan Twitter üzerinden Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Hükümeti aleyhinde toplum üzerinde algı olu turmak için kullanılan “fuatavni” isimli sosyal medya hesabı tarafından “13. Hedefte sırasıyla, Cemaat Medyası, pek Grubu, Sözcü ve Taraf Gazetesi ile Do an Medyası var. Gazete ve televizyonlara el konulacak.” ekinde payla ılan yazının görüntüsünün oldu u, payla ımda FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne müzahir basın-yayın organlarını “Cemaat Medyası” olarak nitelendirildi i ve el konulaca ı söylenerek örgütün ma dur gibi gösterildi i,

Resim-5 “IMG_7891”nolu foto rafta, Resim-6 “IMG_7896”nolu foto rafta, Resim-7 “IMG_7897”nolu foto rafta, Resim-8 “IMG_7898”nolu foto rafta, Resim-9 “IMG_7902”nolu foto rafta;

FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün finans kaynaklarından olan, fikir ve idealleri do rultusunda yayın yapan gazetelerin sayfa görüntülerinin oldu u, içeri inde bahse konu terör örgütü ile iltisaklı kurumlara yapılan operasyonların ele tirildi i ve Türkiye Cumhuriyeti Devletini dünya kamuoyu önünde terör örgütlerine destek veren bir ülke olarak göstermek amacı ile Türkiye üzerinden I ID terör örgütüne silah yardımıyla bulunuldu u ekinde yapılan gazete haberlerinin oldu u,

“He foto rafları dvd” dosyası içerisinde;

Resim-10 “DSC_0001” nolu foto raf, Resim-11 “DSC_0003” nolu foto raf, Resim-12 “DSC_0015” nolu foto raf, Resim-13 “DSC_0029”nolu foto raf, Resim-14 “DSC_0025” nolu foto raf, Resim-15 “DSC_0040” nolu foto raf, Resim-16 “DSC_0029” nolu foto raf, Resim-17 “DSC_0030” nolu foto raf, Resim-18 “DSC_0051” nolu foto raf , Resim-19 “DSC_0053” nolu foto raf, Resim-20 “DSC_0067” nolu foto raf , Resim-21 “DSC_0145” nolu foto raf, Resim-22 “DSC_0115” nolu foto raf, Resim-23 “DSC_0125” nolu foto raf, Resim-24 “DSC_0127” nolu foto raf, Resim-25 “DSC_0173” nolu foto rafta,

Örgüt üyelerine moral ve motivasyon kazandırmak amacıyla FETÖ/PDY silahlı terör örgütü eleba ısı M.Fethullah GÜLEN’in Amerika’daki günlük ya amından çekilen foto raflar oldu u, ayrıca DVD içerisinde terör örgütü eleba ımın benzer ekinde bir çok foto rafının oldu u,

Resim-26 D:\ÖZELFOTO\SND ödül Ekrem Dumanlı 16 ekim 08, Resim-27 D:\ÖZELFOTO\ailemekip(foto.baharmandan), Resim-28 D:\ÖZELFOTO\OsmanSerhat, Resim-29 D:\ÖZELFOTO

Üzerinde infografikler/ART/CemK.T.info2008/özelfoto/seçme info, editör klasörü, Gazete C’deki bilgiler 5, 25 Aralık 2010 yazılı DVD içeri i incelendi inde FETÖ/PDY terör örgütü mensuplarından Ekrem DUMANLI isimli ahlısla birlikte çekilen birçok foto rafın oldu u, bu örgütün finans ve propaganda amacı ile kullandı ı Zaman isimli gazeteye ait bir çok resim taslak vb. foto rafların bulundu u, örgüt üyelerini toplantılarında yedi i “maklube” isimli yeme in yendi i organizasyonun resminin oldu u örgüt evlerinde örgüte ait kurum ve kurulu larda düzenlenen birçok toplantı sohbet vb ortamlarda çekilen birden çok foto rafın bulundu u, bu foto raflarda örgüte mensup yada sempatizan ki ilerinin oldu u,

Resim-30 D:\2014\ayrısacak, Resim-31, Resim-32, Resim-33, Resim-34, Resim-35, Resim-36, Resim-37 D:\2014\ayrısacak, Resim-38’de;

E.Dumanlı 2014 yazılı cd içeri i incelendi inde FETÖ/PDY silahlı terör örgütü eleba ı Fethullah GÜLEN isimli ahsa ait birçok resim ve propaganda içerikli örgüt mensuplarını motive edici yazıların oldu u, örgütsel dokümanların bulundu u, Ekrem DUMANLI isimli örgüt mensubunun resimlerinin oldu u, Antalya adliyesi önünde yapılan örgütü övücü ve destekleyici gösterilerin video ve foto raflarının mevcut oldu u,

Üzerinde yedek 3 yazılı olanCD ve ailemsunum azize(Dr.can mektuplar) bilgin by Dr. Can yazılı cd incelendi inde içerisinde örgütsel birçok verinin oldu u,

Resim-39’de;

Üzerinde Mehtap bir kültür kanalı, Gün ı ı ı 25/Aralık/2006 yazılı cd içerisinde örgüte müzahir mehtap tv isimli kanalda yayınlanan ve sanı ın görüntülerinin bulundu u,

Resim-40 IMG_5004 ve Resim-41 DSC_0186 44 FOTO HE FOTO RAFLARI’de;

Foto raflar eski-yeni 21.A ustos.15 yazılı DVD incelendi inde içeri inde FETÖ/PDY terör örgütü eleba ı Fethullah Gülen isimli ahsın bir çok resminin oldu u silahlı terör örgütüyle ilgili birçok haber gazete vb. yayınların dijitallerinin oldu u, birçok toplantıda çekilmi foto rafların bulundu u “he foto rafları” isimli klasörde Silahlı Terör örgütü lideri Fethullah Gülen isimli ahsa ait onlarca foto rafın bulundu u,

Resim-42 IMG_1743

Üzerinde 14 Ekim 2014 olympos 8-14 Eylül 14 ABD Ant. Manzara... yazılı DVD incelendi inde içerisinde birçok foto rafın oldu u silahlı terör örgütü eleba ı Fethullah Gülen isimli ahsın resminin oldu u sanık ahsın Amerika ülkesine yaptı ı seyahatten resimlerin bulundu u,

Resim-43 Hacı Kemal Erimez;

Gazete C'deki bilgiler 4 25 Aralık 2010 yazılı cd incelendi inde örgüte müzahir ailem isimli derginin birçok resmi foto rafı yazıları vb. verilerin dijital halinin bulundu u örgütün propagandasının yapıldı ı içeriklerin oldu u ve bazı ailevi foto rafların bulundu u,

Resim-44, Resim-45, Resim-46, Resim-47, Resim-48 Resim-49,
Resim-50, Resim-51, Resim-52, Resim-53, Resim-54 Resim-55, Resim-56,
Resim-57, Resim-58, Resim-59, Resim-60, Resim-61, Resim-62, Resim-63, Resim-64, Resim-65,
Resim-66, Resim-67, Resim-68, Resim-69, Resim-70, Resim-71, Resim-72,
Resim-73, Resim-74 Resim-75, Resim-76, Resim-77, Resim-78,
Resim-79, Resim-80, Resim-81, Resim-82, Resim-83, Resim-84'de;

Toplantı ve organizasyonlarda terör örgütüne eleman temin etmek örgütün propagandasını yapmak amacıyla kullanılan, insanların manevi duygularını istismar edecek ekilde örgüt lideri Fethullah GÜLEN'in gerçeklikten uzak özelliklere sahip insanüstü bir varlığını gibi empoze edildi i ve Sonsuz Nur isimli kitaptan alıntılarının yer aldı ı bir slayt oldu u,

Üzerinde ngilizce çocuk arkıları ngilizce programlar/ oyunlar Manevi 26. ubat.2010 yazılı DVD incelendi inde D:\manevi isimli dosya içerisinde “h.e.” isimli dosya açıldı ında yukarıda ayrıntısı bulunan slaytın oldu u slayt içerisinde silahlı terör örgütü lideri Fethullah Gülen'in hayatının anlatıldı ı bu slaytın insanların manevi duygularını etkileyecek ekilde toplantı ve organizasyonlarda terör örgütüne eleman temin etmek örgütün propagandasını yapmak amacıyla kullanıldı ı, örgüt liderinin gerçeklikten uzak özelliklere sahip oldu u, insanüstü bir varlığını gibi ki ilere gösterildi i, benzer içerikli Sonsuz Nur isimli kitapla ilgili alıntılarının videolarının oldu u birçok örgütsel video ses dosyası belgelerin oldu u, bunların örgüt toplantılarında kullanıldı ı,

Resim-85 IMG_0055'de;

PHILIPS marka DVD+R RW 4.7 GB 120 min 1-16x speed ibareli DVD incelendi inde IMG_0055 isimli dosyada G ZL ibareleri bulunan T.C GENELKURMAY BA KANLI I GÜLHANE ASKER TIP AKADEM S KOMUTANLI I ANKARA yazılı DEA terör örgütü ile ilgili eylemlerin askeri personelin bilgilendirilmesi amacı ile yayınladı ı yazının bulundu u,

Resim-86 IMG_9917, Resim-87 Img_9858, Resim-88 IMG_9748'deki resimlerin;

FETÖ/ PDY silahlı terör örgütünün finans kayna ı ve propaganda aracı olan Zaman gazetesine kayyum atanması sürecindeki güvenlik güçlerinin müdahalesinin haksız ve orantısız oldu unu ça rı tıran kapak haberinin oldu u, örgüt mensuplarına hitap eden ahısların birçok videoları oldu u,

Resim-89 IMG_9700'deki resimde;

Farklı gazetelerde FETÖ/PDY silahlı terör örgütü eleba ı ile ilgili yapılan haberlerle ilgili ele tirel foto rafların bulundu u,

Resim-90 ve Resim-91'de;

FETÖ/PDY silahlı terör örgütü eleba ı Fethullah Gülen isimli ahsa ait Vaaz Külliyyatı 1, 2, 3 isimli ar iv niteli indeki 28 adet cd oldu u bu cd'lerin satımından örgüte finans sa landı ı ve örgüt liderinin örgüt mensuplarına propaganda yaptı ı dini duyguları ve terimleri istismar ederek örgüt mensuplarını motive etti i,

Annemin cenazesinden foto raflar, S. eftalinin Foto rafları, A.Gül'ün foto rafları, Gazeteden

Foto raflar Ar iv yazılı CD'nin içeri ini mükerrer oldu u içeri in ayrıntısının tutanakta mevcut oldu u cd'nin örgütsel döküman niteli inde bulundu u,

13-) SONY CD-R 700MB marka üzerinde “Serhat eftali C dosyalar 1” ibaresi bulunan CD/DVD içerisinde “SECME” isimli dosya;

Resim-92 FETHUL-1 isimli Word dosyası;

Resim-93 “BIYOGR-1” isimli Word dosyası;

eftaliAHOCAEFE dosyası;

Resim-94 “Fasıldan Fasıla Serisi (3 Kit)” isimli Word dosyası;

Resim-95 “ rsad Ekseni” isimli Word dosyası;

Resim-92, Resim-93’de;

FETÖ/ PDY silahlı terör örgütü eleba ısı M.Fethullah GÜLEN’in biyografisinin ve otobiyografisinin oldu u, Resim-94, Resim-95’de yazarı M.Fethullah GÜLEN olan r ad Ekseni, Fasıldan Fasıla vb. isimli kitapların Word dosyası ekinde kayıtlı oldu u, örgütün fikir ve ideolojisi do rultusunda yayın yapan, aynı zamanda finans kayna ı ve propaganda aracı olan Zaman gazetesi, Aksiyon ve Sızıntı dergilerine ait birçok haber ve makalenin yer aldı ı, ayrıca DVD/CD içerisinde yine aynı ekinde ar ivlenmi birçok haber ve makalenin oldu u,

14-) GIFT&GIFT CD-R 700MB marka “01.2003 KARYA DI” ibareli DVD/CD içerisinde, RESOURCES/FETHULLAH_GULEN dosyası;

Resim-96’da;

Görüntüde yazarı terör örgütü eleba ısı M.Fethullah GÜLEN olan birçok yayının farklı dillere çevrilmi haliyle ar ivlenmi oldu u,

Resim-97’de “HERKÜL ORG SUNAR” ekinde adlandırılan dosya isminin FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün fikir ve ideolojisi do rultusunda internet üzerinden yayın yapan www.herkul.org isimli internet sitesiyle aynı isme sahip oldu u,

Resim-97, Resim-98, Resim-99, Resim-100, Resim-101, Resim-102, Resim-103, Resim-104’de FETÖ/PDY silahlı terör örgütü eleba ısı M.Fethullah GÜLEN’in örgüt üyelerine mesaj vermek ve moral-motivasyon sa lamak amacıyla sözde vaaz ancak gerçekte dini duyguları istismar etti i çok sayıda video görüntüleri ile ses kayıtlarının oldu u ayrıca bu video ve ses kayıtlarının www.herkul.org isimli internet sitesi üzerinden indirilebilece i,

Resim-105, Resim-106, Resim-107, Resim-108, Resim-109’de;

16-) 11. Uluslararası D L ve KÜLTÜR FEST VAL SAKARYA ibareli not ka ıdı ön ve arka kısmı incelendi inde ka ıt üzerinde toplanan paralarla ilgili mebla ların ve notların bulundu u bu paraların örgüte himmet adı altında toplanan paralarla ilgili oldu u,

Siyah renkli üzerinde bir ibare bulunmayan not defteri incelendi inde defterin 6332 Serhat eftali SAKARYA yazısı ile ba ladı ı, 2231851-Erdiñç-412 yazısı ile sonlandı ı not defterinin ahsın askerli i süresince tutuldu u sayfa kenarına alınan notta “100 ---, 200 Kendi halinde, 300 ülkücü, 400 RP ve di er, 500 akirt” yazılı oldu u örgüt adına çalı malarına askerlik sürecinde devam etti i örgüte yakın ki ilerin sayısı belirledi i di er dünya görü lerine sahip ki ileri tespit etti i akirt diye belirtti i 500 ki inin FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne müzahir ki iler oldu u,

Resim-110’da;

17-) FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne müzahir mehtap tv isimli kanala ait yayının bulundu u 2 adet cd oldu u,

Resim-111’de;

18-) FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne müzahir Zaman gazetesi isimli kurulu a ait 2 adet cd oldu u,

19-) Sistemdeki Kadın – Aile 24 Aralık 2010 yazılı DVD incelendi inde örgüte ait silahlı terör örgütünün finans kaynaklarından biri olan örgütün propagandasını yapan Zaman Gazetesi’nin eki nitele inde yayınlanan Ailem isimli derginin ar ivi oldu u, örgütsel dokümanlar içerd i,

Resim-112'de;

20-) Ya ar eftali isimli Princo marka DVD incelendi inde YAA AR EFTAL AB 1 isimli videonun oldu u videonun 09:08 saniye'den ibaret oldu u Ya ar eftali isimli ahsın hayatıyla ilgili bir video oldu u ba langıcında "HAYATINI H ZMETE ADAYAN B R GÖNÜL NSANI YA AR EFTAL (1941-2013)" yazılı ahsın resminin bulundu u Hizmet tabirinden FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne müzahir ahsıslardan oldu u,

Resim-113, Resim-114, Resim-115, Resim-116, Resim-117'de;

21-) Gazete- Sunum isimli CD incelendi inde içerisinde Gazete ve Habercilik ve Medya ile ilgili genel bir sunum oldu u, yayın organlarının güncel olaylarda siyasette ve sava larda ne kadar önemli oldu u, siyasi otoritenin ve güçlü irket ve ahsısların medya irketlerine sahip olmak istedi i gibi içeri inin oldu u slaytın Zaman Gazetesinin binasıyla ba ladı ı FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne ait ve finansör olan Zaman gazetesinin tirajını dünyadaki ve ülkemizdeki tiraj bilgilerinin anlatıldı ı,

Resim-118, Resim-119, Resim-120, Resim-121'de

22-) Üzerinde yedek 1 yazılı CD incelendi inde birçok dosyanın bulundu u, içerikler genel olarak de erlendirildi inde örgüte müzahir ahsısların hikaye talep vb. içerikteki yazıların bulundu u FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün himmet toplanması konuları ile ilgili malvarlıklarını birikimlerini ba ı layan ahsısların anlatıldı ı örgütün temel prensiplerinden olan dini duyguları istismar ederek e itim vb etkinlikler için yapılan hareketlerin hikayele tirilerek anlatıldı ı,

Resim-122, Resim-123, Resim-124'de;

23-) Üzerinde ibare bulunmayan maxell DVD+R DATA/VIDEO yazılı DVD incelendi inde içeri inde dini yazıların oldu u, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün finans kayna ı ve propoganda aracı olan Zaman Gazetesinin eki ailem isimli derginin 1'den 250'ye kadar ve 2002-2007 yılları arasının dijital halleri oldu u,

Resim-125'de;

24-) Üzerinde 16OCAK2008 Serhat eftali Ar iv-Yedekleme Gazetede ki Bilg. Yazılı DVD incelendi inde içeri inde dini yazıların oldu u, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün finans kayna ı ve propoganda aracı olan Zaman Gazetesinin eki Ailem isimli derginin ar ivlerini oldu u dergiyle ilgili sunumlar, taslaklar, yazılar, bilgiler oldu u,

25-) Aile/ramazan2007/ramazan zamanı ailemsunummetni telif/taziye dr.can sonpsn ses kaydı 24 aralık2010 yazılı DVD incelendi inde, içeri inde bir ifreleme programının anlatıldı ı bu programın silahlı terör örgütüne ait oldu u dahili numaraların kullanılarak kurulum yapıldı ı,

Resim-126'da

FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün sivil toplum kurulu larından Kimse Yok mu derne inin afi i oldu u, FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yoksul ve yardıma muhtaç insanlara yardım bahanesiyle örgüte ba ı , himmet adı altında para toplayan dernek Ola anüstü Hal kapsamında alınan tedbirlere ili kin Kanun Hükümünde Kararnameyle kapatıldı ı,

Tablo-1

Kimden RUKIYE HIDIR <mahatmagand20@yahoo.com> <Adresi kaydet>

Kime dr.can@zaman.com.tr

Tarih 13 Apr 2005 11:13

Konu maraz-ı

"can abi, ben 20 ya ında üniversite ö rencisi bir bayanım. aslında üniversiteye giri amacım belliydi-hizmet etmek ama imdilerde kafamı karı tıran bir sorunla kar ı kar ıyayım. sınıfımızda aynı davayı payla an ve her hareketiyle örnek bir insana olan duygularım benim kendimi suçlu hissetmeme yol açıyor. sınıfta hiç rahat de ilim. üstelik o insan benim farkımda bile de il. uan 2. sınıfta oldu um için duygularımı da açamıyorum.bu durum sanırım hizmetime de zarar veriyor. okula gitmek istemiyorum. çok dua etmeme ra men kalbimden de atamıyorum. ne yapmalıyım.tear drop...."

Tablo-2

Kimden sbekleyen <sbekleyen@mynet.com> <Adresi kaydet>

Kime dr.can@zaman.com.tr

Tarih 30 Jul 2005 12:55

Konu Konusuz

“iyi günler CAN abi sizi nefsim için rahatsız edece im. Benim çok kötü bir alı kanlı im var ço u zaman kötü cd ler izliyorum kendimi böyle tatmin ediyorum tövbe etsemde bu huyumdan vazgeçemiyorum sonra içimden ha a ALLAH beni sevmiyor diyorum. ayrıca arkada lar beni melek zannediyor tabi bu huyumu bilen yok yani iki yüzlüyüm. bunları kimseye anlatamıyorum. Bu huyumdan nasıl geçebilirim. Hizmet a kıyla yanan arkada larımdan çok çekiniyorum. gerçi bazı abilerim benim nasıl bir aki oldu umu biliyor ben yine devam ediyorum. Her eyden so uyorum dostlardan uzakla tım. bana yardımcı olurmusunuz? Bu huydan kurtulmak için ne yapmalıyım sizden cevap bekliyorum.TE EKKÜR EDER M”

Tablo-3

Kimden tembar <tembar@mynet.com> <Adresi kaydet>

Kime dr.can@zaman.com.tr

Tarih 30 Jul 2005 19:33

Konu selamlar..

“merhaba doktor abim. öncelikle bizleri dinleyip derdimizi payla tı m ve yardımcı oldu un için çok te ekkür ederim. bana gelince: ben aslen istanbulda oturup amasya myo da okuyorum bu sene bitti okulum. 2 sene içinde çok acayip de i meler oldu bende .namazlarıma daha sadık oldum. davranı alrım çok de i ti. bunun tek sebebi de bulundu um ortam. Sizde blirsiniz. nur cemaatindeyim. M.F.Gülen hoca efendiden yani. bu cemaat hakkında en küçük bi bilgim yoktu amasyaya gelene kadar. burda onların yurduna yazılmı m bilmeden. sonra arkada vasıtasıyla evlerine çıktım. sanırım ne i yaptıklarını siz daha iyi bilirsiniz. önceleri çok sıkılıyodum. ayrılmak için çok çalı tım. ama gördü üm rüyaların ve bazı olayların etkisinde kalarak vazgeçtim. Ve iyiki vazgeçmi im. hergün Allaha hamd ediyorum böyle bir ortamda oldu um için. ama bi sorun var. bu sene okulum bitti inden babam beni ist'a ça rıyor. ailenin en büyük o lu ben oldu um için çalı p eve bakmamı istiyor. i in kötü yanı babam çok iyilik sever bi insandır ama namz kılmıyor. sadece cumaları kılıyor. ve ya ı 50 nin üstünde. kaldı m cemaat hakkında hiç bi bilmiyor. ve oldum olası ondan korkmu umdur. di er babalara hiç benzemiyor. yani birbirimize çok so u uz. bende gitmek istemiyorum. artık bu ortamdan ayrılmak istemiyorum. Çünkü biliyorum ki bu ortamdan ayrılırsam, her an aya ımı kaydırabilirler. babam illede gel derse bu hizmet için her eyi göze aldım. onu reddediceem. tamamen buraya ait olaca m. artık burdan ayrılamam. burda her ihtiyaçlarım kar ılancak ve her ay burs alıcam. Babamada ihtiyacım kalmayacak. ama ben babamın rızasıyla olmasını tercih ederdim. napmalıyım. nolur bana yardım edin. ...dostcanlisi...”

Aile/mailler-YEN 2 isimli dosya içerisinde, dr.can@zaman.com.tr isimli mail hesabına gönderilen birçok mail oldu u, mailler genel olarak incelendi inde FETÖ/PDY terör örgütü üyelerinin kadın-erkek ili kileriyle alakalı sorunlarını dile getirdikleri ve yardım talebinde buldukları, Tablo 1, Tablo 2 ve Tablo 3 olarak içerikleri alınan maillerde de yine aynı ekilde sorunlarını dile getiren örgüt üyelerinin sözde Hizmet Hareketine daha fazla faydalı olabilmek için sorunlarına cevap aradıkları maillerin ar ivinin bulundu u tespit edilmi ,

Ayrıca Serhat EFTAL isimli ahıstan ele geçen CESUR FARE isimli üzerinde KB 99 34 Ü 492 025 ibaresi bulunan kaset incelenmek üzere Radyo Tv ve Foto Film ube Müdürlü ü'ne gönderilmi 46914323-7558(91244)/110 ilgi sayılı yazı ile cevaben; kasetin ses kaseti olması ve ube imkânları ile dijital ortama aktarılması mümkün olmadı ından kasetlerin incelenemedi i i leme tabi tutulamadı ı belirtilmi olup bahse konu kaset üzerinde inceleme yapılamamı tır.

TANIK ERDO AN Ç DEM BEYANINDA; ben sanıklardan Ali Orhan'ı tanıyorum, kö eyazarı oldu unu biliyorum ancak fiziki bir görü mem olmadı, bir röportaj da vermedim dedi.Tanık devamla: 17-25 Aralık sürecinde cemaatin halka kendisini anlatması lazımdı, ısmarlama haberlerle kamuoyu yönlendiriliyordu, o dönemde yerel seçim yakındı, olayları anlatıp kamuoyunu bilgilendirelim dedik, Zaman gazetesinin bölge temsilcisi Serhat eftali, il imamı Hasan Tarık en ile oturup konu tuk, kamuoyunu nasıl bilgilendirebilir diye dü ündük, daha önce de yerel gazetelerin sayfaları satın alınıp istenen haberler çıkartılıyordu, Antalya Gazetesi ile Serhat eftali görü üyordu ,hangi haberlerin çıkması isteniyorsa onlara bildiriyordu, Serhat eftali'ye çıkması gereken haberleri biz söylüyorduk, o gazete haberine çevirip bu

gazeteye veriyordu, hayali röportajlar düzenleniyordu, mizansen yapılıyordu, örne in kamuoyunda tanınan, bilinen bir ki i a zından röportaj yapılmı gibi düzenlenip gazete yayınlanması sa lanıyordu, buna örnek olarak Hasan Yılmaz ve Hüseyin Tulpar röportajlarını verebilirim, bana okumu oldu unuz röportajı ben vermedim, bu de ısmarlama bir röportaj olabilir, röportaj içerisinde kullanılan ifadeler esasen benim o dönemde kullandı m ifadelerim de ildir, o dönemde biz cemaat içerisinde daha yumu ak gidilmesi ekinde bir karar almı tık, ben bu gazeteye herhangi bir röportaj vermedim, ben bu gazetede Mehmet Emin Erdoğan mahlasıyla iki sefer makale yazmı tım, kö ede yayınlanmı tı, bu makaleler 17-25 Aralık sürecinden sonraki 3-4 ay içerisinde, seçim öncesi kamuoyunu yönlendirme maksadıyla yapılmı tı, bu yazıları da Serhat eftali'ye veriyordum, bir nevi gazetecilik diline tercüme ediyordu ve gazeteye verip yayınlattıyordu, farklı partilerden de görü ler alınıyordu, örne in u anda yi Parti milletvekili olan Hasan Suba ı gibi cemaate sempatisi olan ki ilerden de görü alınıyordu dedi. Cumhuriyet Savcısının talebi üzerine tanıktan soruldu: bu ısmarlama haberler para kar ılı ı yapıldı mı tahmin ediyorum, reklam verilece i gibi vaatler veriliyordu sanırım, bu gazetenin bazen 4-5 sayfasını cemaat kapatıyordu, bazen gazetenin tamamını kapatıyordu, tamamını kapattı ı zamanlarda basmını zmir'deki matbaada yaptırıp normalde trajı 1000 civarı olan gazeteyi çok daha yüksek sayılarda basıp, ücretsiz olarak Zaman gazetesi da ıtıcıları tarafından da ıtılıyordu, bunları net olarak biliyorum, Sıtkı Soydal'ı tanıyorum, bu ki iyle benim çok temasım olmadı ama bu ki inin Tarık en ile bir ekilde görü tü ünü biliyorum, gazete ile Tarık en arasında ba lantı kurdu unu tahmin ediyorum dedi.

Tanık Ramazan Davarcı nın anlatımına göre:Sanık Osman Yakut un örgüte ait evlerde kaldı ı,sohpetlere katıldı ı,örgüt evlerinde sorumlu ki i oldu unu belirtti i.

ByLock ileti m sistemi,FETÖ/PDY silahlı terör örgütü mensuplarının kullanmaları amacıyla olu turulan ve münhasıran bu suç örgütünün bir kısım mensupları tarafından kullanılan bir a olması nedeniyle; sanık Ömer Özdemir'in örgüt talimatı ile bu a a dahil oldu u ,gizlili i sa lamak için haberle me amacıyla kullandı ı,her türlü üpheden uzak, kesin kanaata ula tıracak teknik verilerle tespiti edildi i, sanı mın örgütle ba lantısını gösteren delil oldu u,Bu kapsamda; Ömer Özdemir'in FETÖ/PDY silahlı terör örgütü yönetici/üyelerinin kullanımı için olu turulmu ve münhasıran bu suç örgütünün mensupları tarafından kullanılmakta olan a özelli ini bilerek (kasten), sisteme ancak ifre ile girilebilen dönemde yo un bir ekilde ByLock ileti m sistemini kullandı ı.

Tanık anlatımı,dijital inceleme raporları,arama tutanakları, beyanlar ve tüm dosya kapsamına göre Sanıklar Olgun Matur, Özkan Mayda, Osman Yakut , Cihat Ünal, Kenan Ba , Ömer Özdemir ve Serhat eftali 'un bu ekilde FETÖ/PDY silahlı terör Örgütüne organik ba kurdu u, hakim olan hiyerar ik ili ki içerisinde süreklilik ,devamlılık ve yo unluk gösterecek ekilde katıldıkları sanıkların bu ekilde üzerlerine atılı FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olma suçunu i ledikleri,tüm dosya kapsamından anla ıldı ndan,

1 -Sanıklar Olgun Matur, Özkan Mayda, Osman Yakut , Cihat Ünal, Kenan Ba , Ömer Özdemir ve Serhat eftali 'un Silahlı Terör Örgütüne Üye olmak suçundan eylemlerine uyan TCK 'NIN 314/2,53,58/9,63 Maddeleri ile TMK'nın 5/1 maddesi gere ince cezalandırılmalarına;

2- Sanık Sıtkı Soydal'ın 2014 yılında FETÖ/PDY terör örgütünün Antalya yerelinde siyaset üzerinden etkili olabilmesi amacıyla sahibi oldu u Antalya Gazetesinin araç olarak kullandı ı, yerel seçimlerin hemen öncesinde kullanılmaya ba lanılan Antalya Gazetesi'nin di er gazeteler 100-200 arasında basılırken 10000 civarında basıldı ı, gazetenin basımının FETÖ tarafından finanse edildi i, bu gazetenin Fetö'ye müzahir yayınlar yaptı ı, yayınlamı oldu u haberlerde Fetö terör örgütünün söylemlerinin kullanıldı ı,tanık Ha met ÖYKEN ve Erdoğan Çimen beyanlarına göre ; sanı mın faaliyetlerinin, silahlı terör örgütünün hiyerar ik yapısına dahil oldu unu gösterir biçimde çe itlilik, devamlılık ve yo unluk içermemesi kar ısında örgüt üyesi olarak kabul edilmesine yasal olanak bulunmadı ndan, konusu suç olu turmayan ancak örgüt liderinin talimatı do rultusunda amaca hizmet eden söz konusu faaliyetlerinin örgüte yardım etme suçunu olu turaca ı anla ıldı ndan;

Sanık Sıtkı Soydal'ın FETÖ/ PDY Silahlı Terör Örgütü hiyerar isine dahil olmadan örgütün amacına bilerek ve isteyerek yardımda bulunma suçundan eylemine uyan TCK 'NIN 314/2,220/7,53,63 Maddeleri ile TMK'nın 5/1maddesi gere ince cezalandırılmasına,

3- Her ne kadar sanıklar Ali Orhan ve Hasan Yava lar ADEM AKYÜREK,BETÜL BAYAR,S BEL AKSOY,ABDURRAH M ERSÖZ,EDA AKILLI VE ONUR FAZIL SOYDAL hakkında FETÖ/PDY terör örgütünün üyesi olmak suçundan eylemlerine uya 5237 Sayılı TCK'nın

314/2,3713S.Y.'nın 5.maddeleri uyarınca cezalandırılmaları istemi ile kamu davası açılmış ise de;

Dosya kapsamına göre sanıkların örgütsel faaliyetlerini ortaya koyan herhangi bir kod adı veya örgütsel iletişim ağı kullandıklarının saptanamadığı, FETO/PDY'nin terör örgütü olarak kamuoyu tarafından bilinir hale geldiğinden sonra örgütsel faaliyetleri tespit edilemeyen sanıkların, Ceza hukukunun genel prensiplerinden olan üpheden sanık yargılaması ilkesi uyarınca bir suçtan cezalandırılmanın temel koşullarını, suçun kuşkuyla yer verilemeyeceği şekilde ispat edilmesine bağlı olduğu ve tam olarak aydınlatılmamış olaylar ve iddiaların sanıkların aleyhine yorumlanarak mahkumiyet hükmü kurulamayacağı, yine ceza mahkumiyetinin yargılama sürecinde toplanan kanıtların bir kısmına dayanılarak ve diğer bir kısmı göz ardı edilerek ulaşılan olası kanıya değil, kesin ve açık bir ispata dayanması ve bu ispatın hiçbir kuşku ve baka türlü bir olası dayanak vermeyecek açıklıkta olması gerektiği, yüksek olasılıkla dayalı olarak sanıkların cezalandırılmasının ceza yargılamasının en önemli amacı olan gerçeğe ulaşmaya, ceza yargılamasında mahkumiyetin büyük veya küçük olasılıkla değil her türlü kuşuktan uzak bir kesinlikle dayanmasının arttığı, adli hataların önüne geçebilmenin de baka bir yolu olmadığı da nazara alınarak, FETÖ/PDY'nin terör örgütü olduğu kamuoyu tarafından bilinir hale gelmeden önce örgütle iltisaklı bir kısım faaliyetlerin sempati düzeyini araştırma nitelikte olmadığı, örgütün gizli haberleşme programları olan Bylock ve Eagle IM kullanıcıları olmadıkları, örgüt içerisinde çeşitlilik ve süreklilik arzeden bir eylemlerinin tespit edilemediği, adı geçen sanıkların örgütün hiyerarşik yapısı içerisine girdiğinden, örgüt ile arasında üyelik için gerekli bulunan organik bağın kurulduğuna, örgütün kuruluşu, kurucuları, lideri, amacı, stratejileri ve eylemleri ile irtibatlı olduğuna dair her türlü üpheden uzak kesin ve inandırıcı delil elde edilemediği, yüklenen suçun sanıklar tarafından işlendiğinin sabit olmadığı anlaşıldığından, sanıkların müstet suçtan CMK'nın 223/2-e maddesi uyarınca AYRI AYRI BERAAATLERİNE; karar verilmesi kamu adına talep ve müteala olunur.

2-Hakkında yakalama emri bulunan sanık Fatma AYYACI'nın kaçak olması nedeniyle dava dosyasının tefrik edilmesi kamu adına talep ve müteala olunur, dedi.

Sanık AL ORHAN'dan mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaaya bir diyeceğim yoktur, müteala do rultusunda beraatimi istiyorum dedi.

Sanıklar Ali ORHAN ve Hasan YAVA LAR müdafii Av. Duygu ÜÇHÖYÜK'ten mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaaya bir diyeceğimiz yoktur, savunmalarımız ve müteala do rultusunda müvekkillerin beraatine karar verilmesini talep ediyoruz dedi.

Sanık C HAT ÜNAL'den mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaayı kabul etmiyoruz, avukatımla görüşüp savunmamı hazırlamak üzere süre talep ediyorum dedi.

Sanık EDA AKILLI'dan mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaaya bir diyeceğim yoktur, beraatimi talep ediyorum dedi.

Sanık Eda müdafisi Av. Rıdvan YILDIZ'dan mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaya sanık Eda yönünden katılıyoruz, müvekkilin beraatini talep ediyoruz dedi.

Sanık OLGUN MATUR'dan mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaaya katılmıyorum, avukatımla birlikte savunmamı yapmak üzere süre talep ediyorum dedi.

Sanık Olgun müdafii Av. Rıdvan YILDIZ'dan mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaayı sanık Olgun yönünden kabul etmiyoruz, savunmamızı hazırlamak üzere süre talep ediyoruz dedi.

Sanık ONUR FAZIL SOYDAL'dan mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaya bir diyeceğim yoktur, beraatimi istiyorum dedi.

Sanık Onur müdafisi Av. Kazım Yiğit Akalın'dan mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaaya katılıyoruz, dosyadaki savunmalarımızı tekrar ediyoruz. Savunmalarımız ve müteala do rultusunda müvekkilimin beraatini talep ediyoruz dedi.

Sanık Abdurrahim ERSÖZ müdafii Av. Yasemin SARAÇO LU ADEM 'den mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaaya katılıyoruz, savunmalarımız do rultusunda müvekkilimizin beraatini talep ediyoruz dedi.

Sanık ÖZKAN MAYDA'dan mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaaya katılmıyorum, ayrıntılı savunmamı yapmak üzere süre talep ediyorum dedi.

Sanık Özkan müdafileri Av. Münip ERM ve Veli SOLMAZ'dan mütealaaya karşı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütealaayı kabul etmiyoruz, savunmamızı hazırlamak üzere süre talep

ediyoruz dediler

Sanık S BEL AKSOY'dan mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütalaaya bir diyece im yoktur, beraatimi talep ediyorum dedi.

Sanık Sibel müdafisi Av. Co kun Demir'den mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütalaaya katılıyoruz, gerek müvekkilin gerek bizim a amalarda yapmı oldu umuz savunmalarımızı tekrar ediyoruz. Dosya içerisinde beyanı bulunan Antalya Örgüt yapılanmasında mütevellî heyet içerisinde oldu u kabul eden ve örgüt yapılanmasına ili kin bilgiler veren Arif ORHAN isimli ki inin beyanlarında müvekkil yönünden hiçbir örgütsel faaliyetten bahsedilmemi tir. Bu bile müvekkilin örgüt yapılanması içerisinde yer almadı ını göstermeye yeterlidir. Biz savunmalarımız do rultusunda müvekkilin beraatini talep ediyoruz dedi.

Sanık ADEM AKYÜREK'den mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütalaya katılıyorum, beraatimi istiyorum dedi.

Sanık Adem müdafisi Av. Rumi Mercan'den mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütalaya katılıyoruz, dosyadaki savunmalarımızı tekrar ediyoruz. Dosya içeri ine göre müvekkilin örgüt yapılanması içerisinde de il örgütün tam kar ısında ve örgüte hasım oldu u açıktır. Bu nedenle beraatini talep ediyoruz dedi.

Sanık BETÜL BAYAR müdafii Av. Rıdvan YILDIZ'dan mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütalaaya Betül yönünden bir diyece imiz yoktur, beraatini talep ediyoruz dedi.

Sanık KENAN BA müdafii Av. Av. Gözde Ba 'dan mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütalaayı kabul etmiyoruz, savunmamızı yapmak üzere süre talep ediyoruz dedi.

Sanık SERHAT EFTAL müdafisi Av. Halil İstıl'dan mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu:Mütalaayı kabul etmiyoruz, savunmamızı yapmak üzere süre talep ediyoruz dedi.

Sanık OSMAN YAKUT müdafileri Av. Münip ERM ve Veli SOLMAZ'dan mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu : Mütalaayı kabul etmiyoruz, savunmamızı yapmak üzere süre talep ediyoruz dedi.

Sanık ÖMER müdafii Av. Münip ERM 'den mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu:Mütalaayı kabul etmiyoruz, savunmamızı yapmak üzere süre talep ediyoruz dedi.

Sanık SITKI SOYDAL müdafisi Av. Serkan Günel'den den mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütalaayı kabul etmiyoruz, savunmamızı yapmak üzere süre talep ediyoruz dedi.

Sanık Hasan YAVA LAR'dan mütalaaya kar ı diyecekleri ve esas hakkındaki savunması soruldu: Mütalaaya bir diyece im yoktur, beraatimi talep ediyorum dedi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ :

1-Sanık Fatma hakkındaki yakalama emrinin infazının beklenilmesine, Sanık yönünden dosyanın tefriki hususunun gerekçeli kararla de erlendirilmesine

2-Mütalaya kar ı süre isteyen taraflara savunmalarını hazırlamak üzere gelecek celseye kadar süre verilmesine

3-Sanık Olgun müdafii Av. Mehmet Can AKSOY'un mazeretinin kabulüne yeni duru ma gününün UYAP'tan ö renilmesine

4- Bu nedenle duru manın 04/05/2021 günü saat 09:30 bırakılmasına karar verildi. 12/01/2021

Ba kan 42532

e-imzalıdır

Üye 234104

e-imzalıdır

Üye 233871

e-imzalıdır

Katip 256797

e-imzalıdır